
Budapest, 2015. május 9.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Kiss Evelin BHSE 2,4 9,100 11,500 0,4 8,100 8,500 0,9 8,450 9,350 0,8 8,400 9,200 38,550
2 Botházi Katalin FTC 2,4 8,500 10,900 0,5 8,750 9,250 0,6 5,650 6,250 0,7 8,000 8,700 35,100
3 Nagy Panna FTC 2,4 8,500 10,900 0,5 8,150 8,650 0,6 6,450 7,050 0,7 7,400 8,100 34,700

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság
Budapest Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév Ugrás TalajGerendaFelemás korlát



Budapest, 2015. május 9.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Kiss Evelin BHSE 2,4 9,100 11,500 2,8 9,150 11,950 11,725
2 Botházi Katalin FTC 2,4 8,500 10,900 2,8 8,500 11,300 11,100
3 Nagy Panna FTC 2,4 8,500 10,900 2,8 8,400 11,200 11,050

Hely Név 2. ugrás Érv.Edző

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Budapest Bajnokság

1. ugrás (-)Egyesület



Budapest, 2015. május 9.

1 Botházi Katalin FTC 0,5 8,750 9,250
2 Nagy Panna FTC 0,5 8,150 8,650
3 Kiss Evelin BHSE 0,4 8,100 8,500

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

 



Budapest, 2015. május 9.

1 Kiss Evelin BHSE 0,9 8,450 9,350
2 Nagy Panna FTC 0,6 6,450 7,050
3 Botházi Katalin FTC 0,6 5,650 6,250

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D



Budapest, 2015. május 9.

1 Kiss Evelin BHSE 0,8 8,400 9,200
2 Botházi Katalin FTC 0,7 8,000 8,700
3 Nagy Panna FTC 0,7 7,400 8,100

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D



Budapest, 2015. május 9.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Solti Kata Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 3,4 8,750 12,150 0,5 8,900 9,400 0,8 7,800 8,600 0,7 8,000 8,700 38,850
2 Al-Mulla Rana Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 2,4 9,200 11,600 0,3 8,500 8,800 0,7 7,250 7,950 0,9 8,250 9,150 37,500
3 Benkő Dorka GYAC 2,4 9,250 11,650 0,4 9,000 9,400 0,5 6,900 0,1 7,300 0,6 8,400 9,000 37,350
4 Kiss Blanka MVSI 2,4 9,100 11,500 0,4 8,450 8,850 0,6 7,900 8,500 0,6 7,150 7,750 36,600
5 Gyertyás Réka GYAC 2,4 9,000 11,400 0,2 8,150 8,350 0,5 7,450 7,950 0,5 7,900 8,400 36,100
6 Trombitás Karolina Pécsi NZRT 3,0 8,750 11,750 0,4 8,300 8,700 0,7 6,200 6,900 0,6 7,750 8,350 35,700
7 Lucas Liliána Pécsi NZRT 2,4 8,700 11,100 0,2 7,100 7,300 0,5 7,050 7,550 0,8 8,600 9,400 35,350
8 Czelter Vivien GYAC 2,4 8,500 10,900 0,1 8,500 8,600 0,5 6,150 0,1 6,550 0,5 8,000 8,500 34,550
9 Feczkó Villő MVSI 2,4 9,150 11,550 0,2 8,000 8,200 0,7 5,800 6,500 0,6 7,600 8,200 34,450

10 Trombitás Hanna Pécsi NZRT 2,4 8,600 11,000 0,2 7,600 7,800 0,6 7,000 7,600 0,5 7,400 7,900 34,300
11 Halász Barbara MVSI 2,4 9,150 11,550 0,4 8,100 8,500 0,5 5,600 6,100 0,5 7,600 8,100 34,250
12 Dubacz Júlia Pécsi NZRT 2,4 8,450 10,850 0,2 7,550 7,750 0,6 5,900 6,500 0,7 8,050 8,750 33,850
13 Cseh Vanda MVSI 2,4 8,700 11,100 0,2 7,150 7,350 0,5 7,000 7,500 0,5 6,300 6,800 32,750

Ugrás TalajGerendaFelemás korlát

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság
Vidék Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév



Budapest, 2015. május 9.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Al-Mulla Rana Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 2,4 9,200 11,600 3,4 9,200 12,600 12,100
2 Trombitás Karolina Pécsi NZRT 3,0 8,750 11,750 3,0 8,750 11,750 11,750
3 Benkő Dorka GYAC 2,4 9,250 11,650 2,4 9,200 11,600 11,625
4 Solti Kata Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 3,4 8,750 12,150 2,4 8,650 11,050 11,600
5 Halász Barbara MVSI 2,4 9,150 11,550 2,4 9,150 11,550 11,550
6 Kiss Blanka MVSI 2,4 9,100 11,500 2,4 8,950 11,350 11,425
7 Cseh Vanda MVSI 2,4 8,700 11,100 2,4 9,050 11,450 11,275
7 Feczkó Villő MVSI 2,4 9,150 11,550 2,4 8,600 11,000 11,275
9 Lucas Liliána Pécsi NZRT 2,4 8,700 11,100 2,4 8,800 11,200 11,150
9 Gyertyás Réka GYAC 2,4 9,000 11,400 2,4 8,500 10,900 11,150

11 Czelter Vivien GYAC 2,4 8,500 10,900 2,4 8,800 11,200 11,050
12 Trombitás Hanna Pécsi NZRT 2,4 8,600 11,000 2,4 8,500 10,900 10,950
13 Dubacz Júlia Pécsi NZRT 2,4 8,450 10,850 2,4 8,550 10,950 10,900

Hely EgyesületNév (-)2. ugrás Érv.

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Vidék Bajnokság

Edző 1. ugrás



Budapest, 2015. május 9.

1 Benkő Dorka GYAC 0,4 9,000 9,400
1 Solti Kata Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 0,5 8,900 9,400
3 Kiss Blanka MVSI 0,4 8,450 8,850
4 Al-Mulla Rana Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 0,3 8,500 8,800
5 Trombitás Karolina Pécsi NZRT 0,4 8,300 8,700
6 Czelter Vivien GYAC 0,1 8,500 8,600
7 Halász Barbara MVSI 0,4 8,100 8,500
8 Gyertyás Réka GYAC 0,2 8,150 8,350
9 Feczkó Villő MVSI 0,2 8,000 8,200

10 Trombitás Hanna Pécsi NZRT 0,2 7,600 7,800
11 Dubacz Júlia Pécsi NZRT 0,2 7,550 7,750
12 Cseh Vanda MVSI 0,2 7,150 7,350
13 Lucas Liliána Pécsi NZRT 0,2 7,100 7,300

Edző Érv.E (-)

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név

 



Budapest, 2015. május 9.

1 Solti Kata Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 0,8 7,800 8,600
2 Kiss Blanka MVSI 0,6 7,900 8,500
3 Gyertyás Réka GYAC 0,5 7,450 7,950
3 Al-Mulla Rana Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 0,7 7,250 7,950
5 Trombitás Hanna Pécsi NZRT 0,6 7,000 7,600
6 Lucas Liliána Pécsi NZRT 0,5 7,050 7,550
7 Cseh Vanda MVSI 0,5 7,000 7,500
8 Benkő Dorka GYAC 0,5 6,900 0,1 7,300
9 Trombitás Karolina Pécsi NZRT 0,7 6,200 6,900

10 Czelter Vivien GYAC 0,5 6,150 0,1 6,550
11 Dubacz Júlia Pécsi NZRT 0,6 5,900 6,500
11 Feczkó Villő MVSI 0,7 5,800 6,500
13 Halász Barbara MVSI 0,5 5,600 6,100

Edző Érv.E (-)

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név



Budapest, 2015. május 9.

1 Lucas Liliána Pécsi NZRT 0,8 8,600 9,400
2 Al-Mulla Rana Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 0,9 8,250 9,150
3 Benkő Dorka GYAC 0,6 8,400 9,000
4 Dubacz Júlia Pécsi NZRT 0,7 8,050 8,750
5 Solti Kata Pécsi Nonprofit Zrt. Suha Mónika, Nagy István 0,7 8,000 8,700
6 Czelter Vivien GYAC 0,5 8,000 8,500
7 Gyertyás Réka GYAC 0,5 7,900 8,400
8 Trombitás Karolina Pécsi NZRT 0,6 7,750 8,350
9 Feczkó Villő MVSI 0,6 7,600 8,200

10 Halász Barbara MVSI 0,5 7,600 8,100
11 Trombitás Hanna Pécsi NZRT 0,5 7,400 7,900
12 Kiss Blanka MVSI 0,6 7,150 7,750
13 Cseh Vanda MVSI 0,5 6,300 6,800

Edző Érv.E (-)

Serdülő II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név


